



وضعیت کم آبی در آذربایجان شرقی به مرز بحرانی رسید

صفحه ۱۰



حذف دفترچه های کاغذی تأمین اجتماعی در مراکز ملکی



صفحه ۹

بدعهدی آمریکا باید به گونه ای پاسخ داده شود که به نفع آنها نباشد



همین صفحه

بنزین های وارداتی استاندارد است



همین صفحه

تاکید دولت دوازدهم بر اشتغالزایی از طریق تعاون روستایی



صفحه ۴

آشنایی با غار سهولان - آذربایجان غربی



صفحه ۱۲

بدعهدی آمریکا باید به گونه ای پاسخ داده شود که به نفع آنها نباشد

سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر پیشنهادی امور خارجه گفت: بدعهدی آمریکا باید به نحوی پاسخ داده شود که در پایان این اقدامات به نفع آمریکایی ها نباشد.

به گزارش حوزه پارلمانی خبرگزاری فارس به نقل از خانه ملت، محمدجواد ظریف وزیر پیشنهادی امور خارجه در جلسه فراکسیون امید حضور یافت و درباره برنامه های این وزارتخانه برای چهار سال دوم کاری خود گفت: در حوزه سیاست خارجی طبق قانون وزارت خارجه صرفاً مسئول روابط خارجی نیست و تمامی امور به خصوص این حوزه زیر نظر مقام رهبری است که در چارچوب ها تعیین می شود.

وزیر پیشنهادی امور خارجه کشورمان در ادامه با بیان اینکه هماهنگی این وزارتخانه با سایر وزارتخانه ها در دولت یازدهم مناسب بود، عنوان کرد: در اجلاس اخیر علیرغم اینکه برنامه کاملاً داخلی بود اما از ۲۷ کشور اروپایی در آن حضور داشتند لذا باید به واقعیات آنگونه که هست نگاه کرد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه حضور ۱۰۵ هیأت خارجی در مراسم تحلیف در تاریخ جمهوری اسلامی بی نظیر است، اظهار داشت: نباید این واقعیات را دست کم گرفت و باید از ظرفیت های موجود آن استفاده کرد.

ظریف در ادامه حوزه همسایگان و دیپلماسی اقتصادی را از مهم ترین اولویت های وزارت امور خارجه دانست و افزود: تا پیش از این هیچ سهمیه ای در معادلات بین المللی درباره سوریه نداشتیم اما اکنون ما تعیین کننده برگزاری جلسات و اعضای که می توانند در این جلسات

بنزین های وارداتی استاندارد است

سرویس خبری روزنامه ارک - معاون وزیر نفت با بیان اینکه میزان تولید بنزین یورو ۴ به روزانه ۲۷ میلیون لیتر رسیده است، گفت: همه محموله های بنزین وارداتی کشور، استاندارد است و در صورت غیراستاندارد بودن، از گمرک ترخیص نشده و اجازه ورود به کشور داده نمی شود.

عباس کاظمی گفت و گو با ایرنا درباره ادعای عرضه بنزین غیراستاندارد وارداتی در برخی شهرها، بیان داشت: در هشت کلاس کشور، بنزین یورو ۴ و پاک عرضه می شود که البته در برخی شهرها مانند شیراز و مشهد، بخشی از نیاز سوخت با بنزین یورو ۴ و بخشی نیز توسط بنزین معمولی تأمین می شود. مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی افزود: البته بنزین معمولی که توزیع می شود، غیراستاندارد نیست و از همه استانداردهای لازم برخوردار است. وی درباره میزان تولید بنزین کشور، گفت: اکنون میانگین تولید روزانه بنزین کشور به ۶۷ میلیون لیتر رسیده که ۲۷ میلیون لیتر آن بنزین یورو ۴ است.

کاظمی افزود: میانگین مصرف روزانه بنزین در سال جاری ۷۹ میلیون لیتر بوده، اما در روزهای اخیر به علت سفرهای تابستانی به ۸۴ میلیون لیتر افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، جندی پیش، برخی رسانه های منتقد دولت ادعای توزیع بنزین وارداتی غیراستاندارد را در یک کلاس شهر مطرح کرده بودند. ایران، بخشی از نیاز به بنزین را از محل واردات، تأمین می کند، اما با برنامه ریزی های انجام شده، پس از راه اندازی کامل پالایشگاه ستاره خلیج فارس، نه تنها واردات بنزین متوقف خواهد شد، بلکه ایران به صادر کننده بنزین نیز تبدیل می شود. هم اکنون ایران از بین پنج فرآورده اصلی نفت، نفت صادر کننده چهار فرآورده نفتی شامل گازوئیل، نفت سفید، نفت کوره و گاز مایع بوده و در شرایط فعلی، تنها بخشی از بنزین مورد نیاز کشور از محل واردات تأمین و توزیع می شود. پالایشگاه ۳۶۰ هزار بشکه ای ستاره خلیج فارس به عنوان بزرگترین پالایشگاه در دست ساخت میعانات گازی منطقه خلیج فارس و حتی خاورمیانه، از ظرفیت تولید روزانه ۳۶ میلیون لیتر بنزین و ۱۴ میلیون لیتر گازوئیل با استاندارد یورو چهار اتحادیه اروپا برخوردار است و در کنار این دو فرآورده استراتژیک نفتی، محصولات دیگری همچون در هزار تن در روز گاز مایع، سه میلیون لیتر سوخت هواپیما و ۱۳۰ تن گوگرد تولید و عرضه خواهد شد.

یارانه نقدی سرپرستان خانوار اریز می شود

سرویس خبری روزنامه ارک - یارانه نقدی مردادماه، بیست و ششم این ماه به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد.

به گزارش خبرنگار مهر، یارانه نقدی خانوارهای ایرانی، بیست و ششم مردادماه به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود. مبلغ یارانه نقدی، ۴۵۵۰۰ تومان همانند ماههای گذشته است.

فراخوان دوباره بانک مرکزی از متقاضیان وام ازدواج



سرویس خبری روزنامه ارک - مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی بر استفاده هر چه سریعتر زوجهای جوان از فرصت استثنایی و بسیج نظام بانکی کشور برای وام ازدواج تأکید کرد و گفت: متقاضیان دریافت وام ازدواج هر چه زودتر تشکیل پرونده دهند. علی اصغر میرمحمدصادقی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به مهلت باقیمانده برای استفاده متقاضیان دریافت وام ازدواج گفت: نظام بانکی کشور اکنون آماده پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج با سهل ترین شرایط به متقاضیان است و به همین دلیل یک فرصت مناسب پیش روی زوج های جوان قرار گرفته تا در کمترین زمان ممکن و با شرایط مناسب، هر یک ده میلیون تومان از شبکه بانکی، وام ازدواج دریافت نمایند. مدیر کل اعتبارات بانک مرکزی با بیان اینکه اجرای این طرح تا پایان شهریورماه ادامه خواهد داشت، افزود: بر اساس آمارهای رسمی هر یک از بانک های مشارکت کننده در این طرح، اکنون شرایط خوبی برای پرداخت تسهیلات مهیا است و آمارهای نظام بانکی نیز گویای آن است که بالغ بر ۱۲۰ هزار فقره تسهیلات ازدواج در همین مدت زمان کوتاه پرداخت شده است. وی با بیان اینکه سود این وام ۴ درصد است، تصریح کرد: اقساط ۳۶ ماهه در نظر گرفته می شود و با توجه به اینکه تا پیش از اجرای طرح، ۵۰۰ هزار نفر در صف تقاضا قرار داشتند، تلاش شده تا در قالب اجرای این طرح، صف متقاضیان از بین برود و پرونده ها به روز بررسی شود. به گفته

آب دریاچه ارومیه کم خواهد شد ولی خشک نخواهد شد



سرویس خبری روزنامه ارک - مدیر دفتر استانی ستاد احیای دریاچه ارومیه در استان آذربایجان شرقی از ابلخ نخستین بودجه سال ۹۶ دریاچه ارومیه خبر داد و گفت: آب دریاچه ارومیه کم خواهد شد ولی خشک نخواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی دفتر منطقه ای ستاد احیای دریاچه ارومیه در استان آذربایجان شرقی، ستاد احیای دریاچه ارومیه در سال گذشته ۱۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال دریاچه ارومیه برابر با ۱۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال است. این در حالی است که سال گذشته تراز ۱۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال بودیم و فعلاً نسبت به سال گذشته ۲۷ سانتی متر کاهش ارتفاع را داریم و حجمی برابر با ۱۰۴۷ میلیارد متر مکعب را داریم بنا بر تجارب گذشته در چند دهه اخیر کاهش آب دریاچه در فصل تابستان به دلیل گرمای بیش از حد، امری طبیعی است و ما تا آخر سال آبی یعنی شهریور ماه شاهد کاهش تراز دریاچه خواهیم بود، به یاد داشته باشیم که آب دریاچه ارومیه کم می شود ولی خشک نمی شود.

دبیر شورای فرهنگی اجتماعی دریاچه ارومیه در استان ضمن تقدیر و تشکر از منتقدان عملکرد ستاد احیای دریاچه ارومیه گفت: ما نقد و ارزیابی از سر دلسوزی را ارج می نهیم و این پاداشی است از طرف مردم که باید ارزش آن را دانست.

وی تأکید کرد: خوشحالیم از اینکه توانستیم وظیفه خود را در اجتماعی کردن این موضوع که چند سال پیش یک موضوع امنیتی شمرده می شد، به نحو احسن انجام دهیم.

ساعتی افزود: هر چند در سال های اخیر کمترین بودجه به بخش فرهنگی داده شد ولی با تلاش دستگاه های اجرایی و برابر با سیاست های کلی ستاد احیای توانستیم بیشترین و تأثیرگذارترین اقدامات را انجام دهیم که از آن جمله می توان به برگزاری همایش ها و کارهای فرهنگی اجتماعی و شروع اجرای طرح نظرسنجی از روستائیان ذی نفع اشاره کرد. وی گفت: دستگاه های اجرایی استان نیز باید اطلاع رسانی در خصوص عملیات اجرایی را به نحو احسن در شهرستان ها انجام دهند تا مردم از این تلاش ها مطلع شوند.